

TÜRKSOY-un nümayəndələri ADPU-da

Sentyabrın 28-də Azərbaycanın görkəmli şairi Molla Pənah Vaqifin 300 illik yubileyi münasibətilə keçirilən tədbirlər çərçivəsində ölkəmizə səfər edən qonaqlar Azərbaycan Respublikasının TÜRKSOY-dakı nümayəndəsi Elçin Qafarlı, Qazaxıstan Respublikasının Dövlət mükafatı laureatı,

fəaliyyəti, elmi potensialı haqqında ətraflı məlumat verərək görülən işlərlə tanış etdi. Azərbaycan Respublikasının TÜRKSOY-dakı nümayəndəsi Elçin Qafarlı Molla Pənah Vaqifin 300 illik yubileyi münasibətilə TÜRKSOY tərəfindən hazırlanan böyük şairin 12 dilə tərcümə olunmuş şeirlər top-



"Zvezda" jurnalının baş redaktoru, şair Uluçbay Yesdaulet, qırğız şairi Kalçoro Kokulov, azərbaycanlı şair-publisist Akif Əhmədgil Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetində (ADPU) oldular. Elmi işlər üzrə prorektor, professor Asef Zamanov Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin müvafiq Sərəncamı əsasında Molla Pənah Vaqifin 300 illik yubileyinin ölkəmizdə geniş qeyd edildiyini, həmçinin ADPU-da "Molla Pənah Vaqif təsviri realizmin banisi kimi" Respublika elmi-praktik konfransının yüksək səviyyədə keçirildiyini qonaqların diqqətinə çatdırdı.

"Türk araşdırmaları" elmi-tədqiqat mərkəzinin elmi rəhbəri, professor Elman Quliyev qonaqlara mərkəzin yaradılması və

ulusu haqqında məlumat verərək bildirdi ki, TÜRKSOY tərəfindən 2017-ci il "Molla Pənah Vaqif ili" elan olunduğu üçün onun xatirəsinə həsr olunmuş silsilə tədbirlər keçirilir.

Qonaqları qəbul edən ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov son bir ildə universitetdə görülən işlər, aparılan islahatlar, qarşıda duran vəzifələr barədə onları məlumatlandırdı. Azərbaycan Respublikasının TÜRKSOY-dakı nümayəndəsi Elçin Qafarlı şairin 12 dilə tərcümə olunmuş şeirlər toplusunu rektora hədiyyə etdi. Görüşdə TÜRKSOY tərəfindən ADPU-da TÜRKSOY kafedrasının yaradılması məsələsi müzakirə olundu və bu barədə razılıq əldə edildi.

AQAC-ın ADPU Bölməsinin tədbiri

Sentyabrın 21-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetində (ADPU) Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyətinin (AQAC) ADPU Bölməsinin təşkilatçılığı ilə AQAC-ın psixoloji dəstək üzrə mütəxəssisi İsmayıl Atayevin növbəti mühazirəsi keçirilib. Tədbirdə Filologiya, Kimya və biologiya fakültəsinin tələbələri iştirak ediblər. Tədbiri giriş sözü ilə açan AQAC-ın ADPU Bölməsinin sədri, dosent Ədile Mahmudova tələbələri yeni



tədris ilinin başlanması münasibətilə tərik edib və onlara uğurlar arzulayıb.

Qeyd edək ki, mühazirə "Sofokoldan-Şekspire, Edipdən-Hamletə. Şübhə mexanizmlərinin psixikaya təsiri" mövzusunda həsr edilib. Mühazirədə uzun müddətli psixoloji şübhələrin insan psixikasında ya-

ratdığı zədə və deformasiyaların təhlili və bunun psixoloji mexanizmlərinin ədəbiyyat nümunələri üzrə geniş təhlili verilib. Mühazirə tələbələr tərəfindən böyük maraqla qarşılanıb.

Mühazirədə tələbə-gənclərin çoxsaylı sualları cavablandırılıb.

ADPU beynəlxalq layihələrdə iştirak edir

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti (ADPU) kadr potensialını gücləndirmək istiqamətində beynəlxalq layihələrə imza atır. Bunlardan biri-ADPU-nun tərəfdaş universitet kimi qoşulduğu "Azərbaycan universitetlərində öyrənmə və təlimin təkmilləşdirilməsi" (Promoting Excellence in Teaching and Learning in Azerbaijani Universities (PETRA) layihəsidir.

Avropa Komissiyası tərəfindən maliyyələşdirilən layihənin əsas məqsədi öyrənmə və təlim prosesinin pedaqoji və texnoloji ehtiyaclarını ödəmək üçün insan kapitalının inkişaf etdirilməsi, innovativ texnologiya, tədqiqatın, fəal öyrənmənin, Avropa universitetləri ilə uzunmüddətli münasibətlərin qurulması vasitəsilə keyfiyyətli öyrənmə və təlimin inkişaf etdirilməsinin təmin edilməsidir.

Üç illik layihə Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin, Xəzər Universitetinin, Naxçıvan Dövlət Universitetinin, Azər-

baycan Dillər Universitetinin, Sumqayıt Dövlət Universitetinin, Gəncə Dövlət Universitetinin, Bakı Slavyan Universitetinin, Azərbaycan Universitetinin və Avropadan 5 tərəfdaşın-Finlandiyanın Jyväskylä Universitetinin, Macarıstanın Debrecen Universitetinin, İspaniyanın Valensiya Politexnik Universitetinin, Avstriyanın Vyana Tətbiqi Elmlər Universitetinin, Türkiyənin Qazi Universitetinin yaxın iştirakı ilə tərtib olunmuş və grant qazanmışdır. Layihənin bir-başına benefisiarları PhD tələbələr, tədqiqatçılar, professor-müəllim heyətidir.

Qeyd edək ki, 17-18 iyul 2017-ci il tarixdə layihənin ilk idarəedici görüşü keçirilmişdir. İki günlük görüş müddətində layihə çərçivəsində nəzərdə tutulmuş işlərin planı, maliyyə məsələləri, hər bir tərəfdaş universitetin layihədəki rolu və cavabdeh olduğu işlər, potensial risk və onların həll olunması yolları müzakirə olunmuş, 6 aylıq və 1 illik səfər planları müəyyənləşdirilmişdir.

İbtidai təhsil fakültəsində 500 və 500-dən çox bal toplayan tələbələrle görüş

Sentyabrın 18-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) İbtidai təhsil fakültəsində 500 və 500-dən çox bal toplayan tələbələrle görüş keçirilib. Görüşdə fakültənin dekanı, Əməkdar elm xadimi, professor Fərrux Rüstəmov rektor, professor Cəfər Cəfərovun rəhbərliyi ilə ADPU-da təhsilin keyfiyyətinin yüksəldilməsinə xidmət edən islahatlardan danışmış, müəllim hazırlığını dövlət təhsil siyasətinin əsas istiqamətlərindən biri kimi səciyyələndirilib. Fakültənin I tədris ilinə qəbul olunan 300 nəfər tələbədən 95%-nin dövlət sifarişli olması razılıq hissi ilə qeyd edilib. 500 və 500-dən çox bal toplayan 29 nəfər tələbənin məhz "İbtidai sinif müəllimliyi" ixtisasını seçməsi Təhsil Nazirliyinin və universitet rəhbərliyinin bu sahəyə göstərdiyi diqqət və qayğının təzahürü kimi dəyərləndirilib.



Musiqi, təsviri incəsənət, fiziki tərbiyə və çağırışaqədr hazırlıq fakültəsinin müəllim və tələbələri Üzeyir Hacıbəylinin ev-muzeyində

Sentyabrın 18-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Musiqi, təsviri incəsənət, fiziki tərbiyə və çağırışaqədr hazırlıq fakültəsinin tələbələri dahi bəstəkarımız Üzeyir Hacıbəylinin doğum günü

və Azərbaycan Milli Musiqi Günü münasibətilə onun ev-muzeyində olublar. Tələbələrle birgə fakültənin Musiqi və onun tədrisi metodikası kafedrasının müəllimləri Nərmən Kamilova, Şəhla Quliyeva, Şəfiqə Əsgərova, Fiziki tər-

biyə və çağırışaqədr hazırlığının tədrisi metodikası kafedrasının müəllimi Laçın Əsgərov, Təsviri incəsənət və onun tədrisi metodikası kafedrasının müəllimi Səyyar Əliyev böyük bəstəkarın ev-muzeyində olublar. Müəllim

və tələbələr Azərbaycanda klassik musiqinin əsasını qoyan dahi bəstəkar Üzeyir Hacıbəylinin ev-muzeyində olarkən qüdrətli sənətkarın yaşadığı mühitlə, həmin mühitdə ərsəyə gətirdiyi gözəl əsərlərin əlyazmaları və həmin

musiqilərə çəkilən illüstrasiyalarla tanış olublar. Müəllim və tələbələr məşhur bəstəkarın ev-muzeyində olmalarından məmnun qaldıqlarını bildirərək muzeyin rəhbərliyinə dərin minnətdarlıqlarını bildiriblər.

ADPU-nun Şamaxı Filialında Bilik Günü ilə bağlı tədbir

Sentyabrın 15-də Azərbaycan Dövlət Pedagoji Universitetinin (ADPU) Şamaxı Filialında yeni tədris ilinin başlanması təntənəli şəkildə qeyd olundu. Bilik Günüə həsr olunmuş tədbir Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himninin səslənməsi ilə başladı.

Giriş sözü ilə çıxış edən filialın direktoru, dosent Tünzalə Yusifova professor-müəllim heyətini, tələbə və valideynləri Bilik Günü münasibətilə təbrik etdi, eyni zamanda 25 il sonra Qarabağa qayıdışın başlanğıcı olan 2016-cı il aprel döyüşlərinin nəticəsində geri qaytarılmış Cocuq Mərcanlı kəndində yeni tikilmiş məktəb binasına qədəm qoyan bütün pedaqoji kollektivi və məktəbliləri ilə yanaşı, respublikanın bütün təhsil işçilərini təbrik edərək onlara uğurlar arzuladı. O, çıxışında bildirdi ki, Azərbaycan təhsilinin bugünkü inkişafı öz mənbəyini ötən əsrin 70-ci illərindən, ümummilli lider Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə aparılan uzaqgörən və məqsədyönlü siyasətdən alıb, o vaxtdan başlayan genişmiqyaslı təhsil quruculuğu sonrakı inkişaf üçün güclü təməl olub. Son illərdə Azərbaycan təhsili yeni inkişaf dövrünə qədəm qoyub. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin qayğısı, Heydər Əliyev Fondunun həyata keçirdiyi layihələr Ulu Öndərin təhsil siyasətinin uğurlu davamının göstəricisidir. Bir faktı xatırlatmaq kifayətdir: ölkəmizdə təhsil sisteminin bütün pillələri üzrə dövlət proqramları uğurla həyata keçirilir. Bu, bir həqiqətə-Prezident İlham Əliyevin təhsili dövlət siyasətinin prioritetlərindən biri kimi diqqətdə saxlanması həqiqətinə söykənir. Eyni zamanda müəllimlik peşəsinə verilən dəyər göz önündədir. Təhsil üzrə dövlət proqramlarının əksəriyyəti müəllimlik peşəsinin nüfuzunun yüksəldilməsinə xidmət edir. Odur ki, bir ali təhsil müəssisəsi kimi gələcəyin müəllimlərini yetişdirdiyimiz üçün qürur hissi keçiririk.

Sonra dosent T.Yusifova qeyd etdi ki, bu il filiala 5 ixtisas üzrə ümumilikdə 120 nəfər tələbə qəbul olunmuşdur. Onlardan "İbtidai sinif müəllimliyi" ixtisası üzrə 21 tələbə,

"Azərbaycan dili və ədəbiyyatı müəllimliyi" ixtisası üzrə 24 tələbə, "Tarix və

yüksək səviyyəli tədbirlərə də ev sahibliyi etmişdir. Belə ki, 17-18 mayda III Beynəlxalq Həmzə Nigari Türk Dünyası Mədəni İrsi Simpoziumu keçirilmişdir. Sevindirici haldır ki, istənilən tədbirimizdə tələbələrımız xüsusi fəallıq göstərirlər. Bütün bunlarla yanaşı, onların təhsili daim rəhbərliyin diqqət mərkəzindədir.

Sonra Təbiət və pedaqoji elmlər kafedrasının müəllimi

olunmuş Əfruzə Zülfüqarova və "Tarix və coğrafiya müəllimliyi" ixtisası tələbəsi Aysel Öməröva hər kəsi Bilik Günü münasibətilə təbrik edərək qədim elm və mədəniyyət mərkəzi olan Şamaxıda belə bir təhsil müəssisəsinin yerləşməsindən qürur hissi keçirdiklərini bildirdilər və filialın rəhbərliyi başda olmaqla, gələcək elm yolunda onlara cıraq tutacaq müəllimlərinə əv-

se-prezident Mehriban xanım Əliyevanın təhsilə göstərdikləri qayğıya borcluyuq. T.Yusifova təlim-tərbiyə işində filialla ailənin birgə əlaqəsindən danışaraq görüşün əhəmiyyətini vurğuladı və qeyd etdi ki, bizim qarşımızda duran əsas vəzifə savadlı, geniş dünyagörüşünə və yüksək intellektə malik, Vətəne, cəmiyyətə layiqli gənclər yetişdirməkdir. Tələbələrin ixtisaslı kadrlar kimi yetişməsində tək filialın yox, ailənin də üzünə mühüm vəzifələr düşür. Məhz buna görə də valideynlər daim bizimlə sıx əlaqə saxlamalıdır.

Boloniya prosesinin prinsiplərinə uyğun olaraq təhsilin keyfiyyətinin yüksəldilməsini, tədris prosesində elektron vasitələrdən, informasiya-kommunikasiya texnologiyalarından istifadə edildiyini, tədrisin müasir tələblər səviyyəsində təşkil olunduğunu nəzərə çatdıran filialın direktoru vurğuladı ki, imtahan sessiyalarının şəffaf və obyektiv keçirilməsini təmin etmək məqsədilə səməstr imtahanları zamanı media nümayəndələri və valideynlər üçün hər gün "Açıq qapı günləri" olur. Filialın yüksək elmi potensiala malik olması, burada yerli kadrlarla yanaşı, ADPU-dan dəvət olunan professor-müəllim heyətinin də çalışdığı qeyd olundu. Burada tələbələrin yalnız təhsilləri deyil, asudə vaxtlarının düzgün təşkili, intellektual yarışlarda iştirakı, vətənpərvərlik tədbirlərinin tez-tez keçirilməsi və tələbəlik illərini daha maraqlı keçirmələri də rəhbərliyin diqqət mərkəzindədir.

T.Yusifova həmçinin tələbələr ilə filial arasında bağlanan müqavilənin şərtlərindən irəli gələn vəzifələrdən də danışdı.

Azərbaycanın müxtəlif bölgələrindən olan valideynlər çıxış edərək, filialla tanış olduqlarını və yaradılan şəraitdən, bu səmimi görüşdən məmnunluqlarını ifadə etdilər. Bu ali təhsil müəssisəsində övladları yüksək ixtisaslı kadr kimi yetişdirildiyi üçün ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov başda olmaqla, filialın rəhbərliyinə və professor-müəllim heyətinə minnətdarlıqlarını bildirərək belə görüşlərin davamlı olmasını arzuladılar.



coğrafiya müəllimliyi" ixtisası üzrə 24 tələbə, "Riyaziyyat və informatika müəllimliyi" ixtisası üzrə 23 tələbə, "Məktəbə-qədər təlim və tərbiyə" ixtisası üzrə 16 tələbə, ümumilikdə 108 tələbə qeydiyyatdan keçərək tələbə adını qazanmışdır. Həmin tələbələrdən 6 nəfəri dövlət sifarişli əsaslarla təhsil alacaqlar. 1 nəfər 533 bal, 8 nəfər 400-dən yuxarı, 53 nəfər 300-dən yuxarı bal toplamışdır.

Ümid etdiyini bildirdi ki, filialda keçirilən tələbəlik illəri tələbələrin həyatında yaxşı mənada dərin iz buraxacaqdır. Belə ki, bunun üçün filialda böyük işlər aparılır. Gənclərimizin tədrisinin düzgün təşkili, asudə vaxtlarını daha maraqlı və səmərəli keçirmələri üçün geniş imkanlar yaradılır. Təhsilin elmlə birgə addımladığını diqqətə çatdıran direktor T.Yusifova qeyd etdi ki, tələbələrımız elmi-tədqiqat işlərinə cəlb olunur, intellektual yarışların və əyləncəli tədbirlərin iştirakçısı və izləyicisinə çevrilirlər. Keçən tədris ilində filialımız

Əlişah Eyyubov və Dil, ədəbiyyat və onların tədrisi metodikasının müəllimi Sevinc Baxşiyeva öz çıxışlarında filialın rəhbərliyi başda olmaqla, bütün kollektivi və tələbələrini yeni dərs ilinin başlanması münasibətilə təbrik edərək onlara şərəfli işlərində uğurlar arzuladılar. Qeyd etdilər ki, tələbələrdən yalnız bir tələb var - oxumaq, təhsil almaq və öz vətəndaş mövqeyini ortaya qoymaq. Təhsil almağın bir çox çətinlikləri var. Bu çətinliyi dəf etməklə, yüksək savada malik olmaqla, Azərbaycanın bayrağını yüksəltmək sizin birinci vəzifəniz olmalıdır.

Tədbirdə I tədris ili tələbələrinin valideynlərindən Ağaməhəmməd Fərmanov və Vüqar Balayev də öz sevinclərini bölüşdülər. Onlar filialın rəhbərliyinə öz təşəkkürlərini bildirdilər və övladlarının məhz bu ali təhsil müəssisəsində təhsil almalarından məmnunluqlarını ifadə etdilər.

I tədris ili tələbələrindən yüksək nəticə göstərərək filialın "Riyaziyyat və informatika müəllimliyi" ixtisasına qəbul

vəlcədən öz təşəkkürlərini bildirdilər.

Tədbirdə filialın 2015-2016-cı tədris ilinin məzunu Elvin Bəhrəmov çıxış edərək ixtisaslaşmış kadr kimi yetişməsində əməyi olan filialın pedaqoji kollektivinə təşəkkür etdi, onları bu əlamətdar gün münasibətilə təbrik etdi.

Sonda tədbir iştirakçıları filialın akt zalında 2016-cı ilin aprel döyüşlərində şəhid olmuş soydaşlarımızı bir dəqiqəlik sükutla yad etdilər və "Cocuq Mərcanlıya qayıdış" adlı sənədli filmə baxdılar.

Qeyd edək ki, sentyabrın 14-də filialda 2017-2018-ci tədris ilində filiala qəbul olunan tələbələrin valideynləri ilə filial rəhbərliyinin görüşü keçirildi. Filial ilə ailələr arasında əlaqələri daha da gücləndirmək və filial haqqında məlumat vermək məqsədilə keçirilən görüşdə filialın direktoru, dosent T.Yusifova bildirib ki, təhsilimizin bugünkü inkişafına, bölgədə belə bir ali təhsil müəssisəsinin mövcud olmasına görə məhz cənab Prezident İlham Əliyevin və Birinci vit-

ADPU-nun Quba Filialında 15 Sentyabr-Bilik Günü münasibətilə tədbir

Sentyabrın 15-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Quba Filialında professor, müəllim, tələbə və valideynlərin iştirakı ilə Bilik Günü münasibətilə tədbir keçirilib.

Tədbiri giriş sözü ilə açan filialın tərbiyə işləri üzrə direktor müavini Aysel Şeydayeva kollektivi yeni tədris ilinin başlanması münasibətilə təbrik edib, onlara uğurlar arzulayıb. Filialın direktoru, professor Əli Allahverdiyev çıxışında qeyd edib ki, təhsil millətin həyatında böyük əhəmiyyət kəsb etdiyi üçün bu sa-



həyə dövlət qayğısı daha da artır. Bu qayğının nəticəsində ADPU və filialları möhkəm milli əsaslara malik, güclü maddi-texniki bazası olan uni-

versitet kimi tələbələrə, gənc nəsle qucaq açır. Bu isə kollektivin qarşısında böyük vəzifələr qoyur. Biz bu ali təhsil müəssisəsində cəmiyyətdə

özünə layiqli yer tuta biləcək, Azərbaycan Respublikasının həyatında, təhsil sahəsində fərqlənəcək müəllimlər yetişdirməyə çalışırıq.

Tədbirdə Təbiət fənləri və onun tədrisi metodikası kafedrasının müdiri, dosent G.Həmzəyev, Ədəbiyyat və dillər kafedrasının müəllimi C.Səlimov, valideyn T.Salahova, I tədris ili tələbəsi T.İsgəndərova çıxış edərək filialın kollektivinə uğurlar arzulayıblar.

Tədbirdən sonra akt zalında valideynlərin filialın direktoru, professor Ə.Allahverdiyevlə, tədris və elmi işlər üzrə direktor müavini, tarix üzrə fəlsəfə doktoru İ.Mahmudovla, tərbiyə işləri üzrə direktor müavini A.Şeydayeva ilə, fakültə dekanı, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Q.İdrisovla görüşü keçirilib. Görüşdə valideynləri maraqlandıran suallara cavab verilib.

ADPU-nun Ağcabədi Filialında Bilik Günü qeyd edildi

Sentyabrın 15-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Ağcabədi Filialında Bilik Günü qeyd edildi.



Tədbiri giriş sözü ilə açan filialın direktoru, dosent Mətanət Fərzəliyeva iştirakçıları salamlayaraq onları Bilik Günü münasibətilə təbrik etdi, uğurlar arzuladı. Sonra Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirildi.

Çıxışına ulu öndər Heydər Əliyevin "Müəllim vəzifəsi ona görə şərəflidir ki, o, cəmiyyət üçün ən dəyərli, bilikli, zəkali, tərbiyəli, vətənpərvər vətəndaşlar hazırlayır" müdrik kəlamı ilə davam edən M.Fərzəliyeva ADPU-nun Ağcabədi Filialına daxil olmuş I tədris ili tələbələrini tələbə adını qazanmaları münasibətilə təbrik etdi, onlara xoş arzularını bildirdi.

Sonra çıxış üçün söz filialın tədris və elmi işlər üzrə direktor müavini, dosent Seymur Süleymanova verildi. Dosent S.Süleymanova müəllim və tələbələrini yeni tədris ilinin başlanması münasibətilə təbrik edərək kollektivə

uğurlar arzuladı.

Pedaqoji fakültənin dekanı, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, baş müəllim Əli Əliyev, kafedra müdirləri, dosent Vaqif Allahverdiyev, dosent Tahir Kərimli, valideynlərdən Rəhbər Hüseyinli, Rövşən Mustafayev, Mürşüd Ağacanova və başqaları çıxış edərək müəllim peşəsini yüksək qiymətləndirdilər.

Yüksək bal toplamış Nabat Mamedova, Şəbnəm Həsənova, Rövşənə Mustafayeva tələbə adını qazanmış həmkarlarını bu müqəddəs, şərəfli peşəyə layiqincə sahib olmağa çağırıdılar.

Tədbirdə dosent M.Fərzəliyeva 2017-2018-ci tədris ilinin "Təhsildə keyfiyyət ili" elan edilməsi barədə Təhsil nazirinin əmrindən irəli gələn vəzifələri tədbir iştirakçılarının nəzərinə çatdırdı.

ADPU-nun Cəlilabad Filialında Bilik Gününe həsr olunmuş tədbir

Sentyabrın 15-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Cəlilabad Filialında Bilik Gününe həsr olunmuş tədbir keçirilib. Tədbirin əvvəlində Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib.

Tədbiri giriş sözü ilə açan filialın direktoru, dosent Xudayar

ümumilikdə 120 nəfər tələbə qəbul olunub. Onlardan "İbtidai sinif müəllimliyi" ixtisası üzrə 25 tələbə, "Azərbaycan dili və ədəbiyyat müəllimliyi" ixtisası üzrə 28 tələbə, "Tarix və coğrafiya müəllimliyi" ixtisası üzrə 29 tələbə, "Məktəbəqədər təlim və tərbiyə" ixtisası üzrə 21 tələbə, ümumilikdə 103 tələbə qeydiyyatdan keçib. 6



Sultanlı müəllim və tələbələrini yeni tədris ilinin başlanması münasibətilə təbrik edərək onlara uğurlar arzulayıb. X.Sultanlı bildirdi ki, məqsədimiz filialın elmi potensialını artırmaq, tədris və tərbiyə sahəsində yeni uğurlara imza atmaq, filialın maddi-texniki bazasını gücləndirməkdir.

Filialın direktor müavini Eyvaz Məmmədov çıxışında qeyd edib ki, bu il filiala 4 ixtisas üzrə

nəfər tələbə dövlət sifarişinə əsasən təhsil alacaq. 3 nəfər tələbə 500-dən çox bal toplayıb.

Tədbirdə filialın müəllimləri Məmməd Həsən Əliyev, Adıgözəl Yarməmmədov çıxış edərək tələbə adını qazanan gəncləri öz bilikləri, bacarıqları, əxlaqları ilə cəmiyyətdə nümunə olmağa çağırıblar.

Tədbir valideynlərin və tələbələrini çıxışları ilə başa çatıb.

Redaktor:
Nigar ABBASOVA
Məsul katib:
Mahirə MUSTAFAYEVA

ÜNVANIMIZ:
Bakı, Ü. Hacıbəyli küçəsi, 68
ADPU,
Tel.: 498-18-41

Məqalələrdəki faktlara görə redaksiya məsuliyyət daşımır

ADPU-nun web-portalı:
adpu.edu.az
Fotolar Nurlan Səmədovundur
Şəhadətnamə № 191

Sifariş: 2855
Sayı: 1500
Çapa imzalanıb:
29.09.2017-ci il

ADPU-nun ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin kompüter mərkəzində yığılıb, "Azərbaycan" nəşriyyatında səhifələnilib və "Azərbaycan" nəşriyyatının mətbəəsində ofset üsulu ilə çap edilmişdir.